@federmoto ==
#federmoto OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
ITALIANGO JUNIOS EVERYWHERE
@ MOTOCAOSS B i
mgmtirrg%j ¥ @0ffRoadEvents
. (@ @offroadproracing
Mantova 28/29 A|JI'I|B 201 8 @ /0ffroadproracing
Selettiva Nord Rd 2 85 Junior - Gara 1
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂl'/?ﬂl??g
iro Tempo ra del giorno iro Tempo ra del giorno iro Tempo ra del giorno
Gi Ora del gi Gi Ora del gi Gi Ora del gi
Po. 1 - # 20 VALETTI A. - Husqarna Iegjgolfzaéz 1 2:16.689 10:55:14.596 2 2:12.460 10:57:28.118
1 2:04.227 10:55:02.134 2 2:08.466 10:57:23.062 3 2:10.813 10:59:38.931
2 2:03.289 10:57:05.423 3 2:07.323 10:59:30.385 4 2:12.092 11:01:51.023
3 2:03.077 10:59:08.500 4 2:09.605 11:01:39.990 5 2:10.776 11:04:01.799
4 2:04.066 11:01:12.566 5 2:08.231 11:03:48.221 6 2:19.000 11:06:20.799
5 2:02.704 11:03:15.270 6 2:12.867 11:06:01.088 7 2:11.294 11:08:32.093
6 2:06.386 11:05:21.656 7 2:08.597 11:08:09.685 8 2:11.391 11:10:43.484
. : :10: Diff. Pri
7 2:03.082 11:07:24.738 8 2:08.145 11:10:17.830  p,_ 10 # 269 DAL FITTO P. - KTM £ 115800
8 2:04.603 11:09:29.341  po. 6 - # 26 SALVIATO F. - TM AN 1 2:17.002 10:55:14.909
Po. 2 - # 71 SANNA A. - KTM Di(f)fbf’;gﬂg 1 2:12.144 10:55:10.051 2 2:11.629 10:57:26.538
. . +00.
1 2:03.629 10:55:01.536 2 2:08.536 10:57:18.587 3 2:11.659 10:59:38.197
2 2:05.606 10:57:07.142 3 2:09.470 10:59:28.057 4 2:12.076 11:01:50.273
3 2:02.874 10:59:10.016 4 2:09.716 11:01:37.773 5 2:11.073 11:04:01.346
4 2:03.273 11:01:13.289 5 2:09.839 11:03:47.612 6 2:18.189 11:06:19.535
5 2:03.546 11:03:16.835 6 2:12.249 11:05:59.861 7 2:12.694 11:08:32.229
6 2:05.432 11:05:22.267 7 2:09.095 11:08:08.956 8 2:12.914 11:10:45.143
: : :10: Diff. Pri
7 2:03.917 11:07:26.184 8 2:09.435 11:10:18391  pg_ 11 - # 259 PELLOUX E. - KTM T121811
—
8 2:03.710 11:09:29.894  po. 7 - # 13 PIVETTA F. - KTM L5780 1 2:14.364 10:55:12.271
Po. 3 - # 468 JANOUT J. - KTM Dgf;;?g 1 2:09.466 10:55:07.373 2 2:12.509 10:57:24.780
. . +37.
1 2:07.136 10:55:05.043 2 2:00.831 10:57:17.204 3 2:11.267 10:59:36.047
2 2:07.868 10:57:12.911 3 2:10.391 10:59:27.595 4 2:13.125 11:01:49.172
3 2:06.711 10:59:19.622 4 2:11.909 11:01:39.504 5 2:13.965 11:04:03.137
4 2:07.430 11:01:27.052 5 2:10.774 11:03:50.278 6 2:16.707 11:06:19.844
5 2:08.686 11:03:35.738 6 2:15.547 11:06:05.825 7 2:13.286 11:08:33.130
6 2:10.877 11:05:46.615 7 2:10.308 11:08:16.133 8 2:18.022 11:10:51.152
. . 10: Diff. Pri
7 2:09.476 11:07:56.091 8 2:10.988 11:10:27.121  pg_ 17 - 4 91 CHIABRANDO N. - KTM + 125 gy
—
8 2:10.566 11:10:06.657  Ppo. 8 - # 978 BIFFI G. - KTM f‘ss"gg“z" 1 2:21.639 10:55:19.546
Po. 4 - # 420 MARIANI M. - KTM fszf’g(f)"; 1 2:14.940 10:55:12.847 2 2:13.514 10:57:33.060
1 2:09.817 10:55:07.724 2 2:12.750 10:57:25.597 3 2:13.997 10:59:47.057
2 2:13.765 10:57:21.489 3 2:11.279 10:59:36.876 4 2:12.932 11:01:59.989
3 2:07.297 10:59:28.786 4 2:00.064 11:01:45.940 5 2:13.322 11:04:13.311
4 2:07.654 11:01:36.440 5 2:09.908 11:03:55.848 6 2:14.672 11:06:27.983
5 2:06.779 11:03:43.219 6 2:10.779 11:06:06.627 7 2:13.978 11:08:41.961
6 2:10.823 11:05:54.042 7 2:10.097 11:08:16.724 8 2:13.237 11:10:55.198
7 2:08.383 11:08:02.425 8 2:11.209 11:10:27.933
8 2:07.823 10 Diff. Primo
11:10:10.248  Po. 9 - # 404 BACIGALUPO E. - Husqvarna 1.1 143
Diff. Pri . .cc.
Po. 5 - # 101 DOGLIO G. - KTM ot i 1 2:17.751 10:55:15.658
Fastest lap: 2:02.704
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:

SESTRIERE G‘;ﬁ?.t L] m@}g —— uro '““'w‘""“w 'ﬁ\"“ Wcmm‘
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@federmoto ooy
#federmoto ZTUNIORMX
ITALIANO JUNIOR EVERYWHERE
2) ’ MDmCﬁass K3 @0ffroadproracing
ﬂ'lgﬂ7l'l7'ﬂl;igA . — @%Sffffrl;: ; dri;laecr;rt\s
Mantova 28/29 A|JI'I|B 201 8 o /Offroad;fruracing
Selettiva Nord Rd 2 85 Junior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13- #110 SCANDIANI J. - Husquarna , 1 e o 1 2:48.539 10:55:46.446 2 2:13.723 10:58:15.054
1 2:19.812 10:55:17.719 2 2:11.772 10:57:58.218 3 2:14.034 11:00:29.088
2 2:12.995 10:57:30.714 3 2:12.950 11:00:11.168 4 2:13.437 11:02:42.525
3 2:15.507 10:59:46.221 4 2:14.446 11:02:25.614 5 2:16.866 11:04:59.391
4 2:15.159 11:02:01.380 5 2:14.431 11:04:40.045 6 2:15.161 11:07:14.552
5 2:14.350 11:04:15.730 6 2:13.788 11:06:53.833 7 2:13.834 11:09:28.386
6 2:13.638 11:06:29.368 7 213172 11:09:07.005  pg, 25 . # 34 CERIANI G. - Husquarna e
7 2:13.914 11:08:43.282 8 2:10.792 11:11:17.797 1 2:27.531 10:55:25.438
8 2:14.988 11:10:58.270  po. 18 - # 41 PONTEVIA R. - Husquarna . 10;?6?2: 2 2:32.285 10:57:57.723
Po. 14 - # 411 FENERA N. - Kawasaki . f?;gz; 1 2:24.734 10:55:22.641 3 2:18.852 11:00:16.575
1 2:42.178 10:55:40.085 2 2:13.746 10:57:36.387 4 2:17.087 11:02:33.662
5 2:11.525 10:57:51.610 3 2:14.761 10:59:51.148 5 2:21.710 11:04:55.372
3 2:12.220 11:00:03.830 4 2:15.008 11:02:06.156 6 2:17.870 11:07:13.242
4 2:10.401 11:02:14.231 5 2:15.793 11:04:21.949 7 2:17.460 11:09:30.702
5 2:11.809 11:04:26.040 6 2:18.805 11:06:40.754  po, 23 . # 136 PAVONI C. - KTM PR
6 2:12.943 11:06:38.983 7 2:20.243 11:09:00.997 1 2:35.617 10:55:33.524
7 2:12.669 11:08:51.652 8 2:18.908 11:11:19.905 2 2:22.795 10:57:56.319
8 2:11.530 11:11:03.182  Ppo, 19 - # 999 VICINI A. - KTM . lD';flpgg“;’ 3 2:19.382 11:00:15.701
Po. 15 - # 10 POLATO B. - KTM . fjj{;’gz: 1 2:28.205 10:55:26.112 4 2:19.601 11:02:35.302
1 2:16.176 10:55:14.083 2 2:13.811 10:57:39.923 5 2:23.595 11:04:58.897
2 2:15.918 10:57:30.001 3 2:14.446 10:59:54.369 6 2:22.828 11:07:21.725
3 2:15.691 10:59:45.692 4 2:16.221 11:02:10.590 7 2:23.790 11:09:45.515
4 2:16.701 11:02:02.393 5 2:19.524 11:04:30.114  po,_24. 4 76 BONFATTI A. - KTM i
5 2:14.943 11:04:17.336 6 2:16.690 11:06:46.804 1 3:07.829 10:56:05.736
6 2:16.761 11:06:34.097 7 2:16.861 11:09:03.665 2 2:17.527 10:58:23.263
7 2:16.897 11:08:50.994 8 2:17.639 11:11:21.304 3 2:16.908 11:00:40.171
8 2:19.391 11:11:10.385  Po. 20 - # 232 GUIDETTI S. - Husquarna . 2"3;;;‘; a4 2:14.962 11:02:55.133
Po. 16 - # 44 ROSIN F. - KTM N ffgggg 1 2:31.130 10:55:29.037 5 2:17.015 11:05:12.148
1 2:18.632 10:55:16.539 2 2:17.350 10:57:46.387 6 2:18.839 11:07:30.987
2 2:15.536 10:57:32.075 3 2:17.220 11:00:03.607 7 2:16.371 11:09:47.358
3 2:15.827 10:59:47.902 4 2:17.511 11:02:21.118
4 2:15.202 11:02:03.104 > 221371 11:04:42.489
5 2:16.193 11:04:19.297 6 2:18.055 11:07:00.544
6 2:22.376 11:06:41.673 7 2:18.631 11:09:19.175
- 2:18.173 11:08:59.846 8 2:20.037 11:11:39.212
8 2:16.295 11:11:16.141  po, 21 - # 117 BERTIN N. - KTM Df‘lpfa’“;
Po. 17 - # 7 VANELLI T. - KTM . 1'?::;:;"5 1 3:03.424 10:56:01.331
Fastest lap: 2:02.704
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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@federmoto ey
#federmoto ;;j"fj‘ Rj"ig“,{',’{j,‘{
ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
) MOTOCAOSS D oot
St Mantova 28/29 Aprile 2018 @ o
Selettiva Nord Rd 2 85 Junior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 313 PELIZZOLI A. - KTM i 3 222674 11:07:19.959
1 3:15.253 10:56:13.160 6 2:26.849 11:09:46.808
2 2:19.931 10:58:33.091  po. 30 - # 721 MASCIADRI T. - TM 75 Lame
3 2:20.953 11:00:54.044 1 3:45.708 10:56:43.615
a 2:19.288 11:03:13.332 2 6:08.661 11:02:52.276
5 2:22.745 11:05:36.077 3 2:22.957 11:05:15.233
6 2:19.409 11:07:55.486 4 2:22.416 11:07:37.649
7 2:19.462 11:10:14.948 5 2:20.075 11:09:57.724
Po. 26 - # 421 IVALDI A. - KTM I Po.31- #38 CHERUBIN F. - KTM T Lame
1 2:55.955 10:55:53.862 1 2:26.179 10:55:24.086
2 2:24.705 10:58:18.567 2 2:13.902 10:57:37.988
3 2:23.069 11:00:41.636 3 2:14.704 10:59:52.692
a 222171 11:03:03.807 4 2:15.063 11:02:07.755
> 226499 11:05:30.306  py 35 4373 BARONIE. - KTM T Lo
6 2:23.717 11:07:54.023 1 2:30.868 10:55:32.775
7 2:25.802 11:10:19.825 2 2:44.584 10:58:17.359
Po. 27 - # 36 GIUNTA G. - KTM e 3 2:22.306 11:00:39.665
1 2:37.825 10:55:35.732 4 2:25.754 11:03:05.419
2 2:26.583 10:58:02.315
3 2:25.265 11:00:27.580
4 2:28.045 11:02:55.625
5 2:29.042 11:05:24.667
6 2:26.693 11:07:51.360
7 2:32.483 11:10:23.843
Po. 28 - # 192 PASQUATO R. - KTM e
1 3:10.041 10:56:07.948
2 2:13.303 10:58:21.251
3 2:29.298 11:00:50.549
4 2:37.953 11:03:28.502
5 2:24.029 11:05:52.531
6 2:28.572 11:08:21.103
7 2:21.665 11:10:42.768
Po. 29 - # 31 BENCI F. - KTM o Lame
1 4:47.506 10:57:45.413
2 2:22.884 11:00:08.297
3 2:23.944 11:02:32.241
4 2:25.044 11:04:57.285
Fastest lap: 2:02.704
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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